



BUAB

Avrupa Birliđi Uygulama ve
Arařtırma Merkezi

BÜAB AVRUPA BİRLİĐİ BÜLTENİ

Sayı: 94 18 – 24 Nisan 2022

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

1. AB'DEN UKRAYNA'YA İNSANİ YARDIM

Avrupa Birliđi, Ukrayna'da devam eden acil insani ihtiyaçlar ve sivil alt altyapı projeleri için 50 milyon avroluk bir mali destek sağlayacak. Savaşın başlangıcından itibaren AB, insani yardım fonu kapsamında toplamda 143 milyon avroluk bir destek sağladı. Konu ile ilgili açıklamada bulunan Kriz Yönetiminden Sorumlu Komisyon Üyesi Janez Lenarçič, milyonlarca insanın çatışma bölgelerinde kaldığı, özellikle Ukrayna'nın doğusunda insani ihtiyaçların arttığını ve bu duruma hazırlıklı olmak gerektiğini ifade etti. Lenarçič ayrıca bu yardım fonunun sağlık, su ve elektriđe erişim için katkıda bulunacağını sözlerine ekledi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 18 Nisan 2022

European External Action Service, (18.04.2022) "Ukraine: EU boosts humanitarian aid with additional €50 million". Erişim adresi:

https://www.eeas.europa.eu/delegations/ukraine/ukraine-eu-boosts-humanitarian-aid-additional-%E2%82%AC50-million_en

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

2. UKRAYNA'DAN AB ÜYELİĐİ YOLUNDA ÖNEMLİ ADIM

Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy'nin yardımcısı Ihor Zhovkva'dan Ukrayna'nın Avrupa Birliđi'ne üyelik süreciyle ilgili bir açıklama geldi. Zhovkva, Avrupa Birliđi üyeliđinin ilk adımı olan ve ülkenin temel siyasi ve ekonomik koşullarıyla ilgili bazı soruları barındıran anketin Ukrayna tarafından tamamlandığını ilan etti. Ukrayna'nın en kısa sürede "üye ülke" statüsünü elde etmeyi umduđunu ifade eden Başkan Yardımcısı; Avrupa Komisyonunun anketin teslim edilmesinin ardından hazırlayacağı tavsiye niteliđindeki raporun yayınlanmasını beklediklerini de sözlerine ekledi.

Anketi, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen 8 Nisan'da gerçekleştirdiği Ukrayna ziyareti sırasında Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy'ye teslim etmişti.

Euractiv, 18 Nisan 2022

Euractiv, (18.04.2022) "Ukraine completes questionnaire for EU membership – official". Erişim adresi: <https://www.euractiv.com/section/europe-s-east/news/ukraine-completes-questionnaire-for-eu-membership-official/>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

3. BORRELL'DEN RUSYA AÇIKLAMASI

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Rusya Ukrayna savaşına ve gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. Yüksek Temsilcisi, AB'nin Rus silahlı kuvvetlerinin sivilleri ve sivil altyapıyı ayırım gözetmeksizin ve yasadışı olarak bombalamaya devam etmesini kınadığını duyurdu. Ukrayna'nın Luhansk bölgesinde, Severodonetsk, Lysychansk ve Popasna şehirlerinde savaş suçu işlendiğini, sivillere yönelik orantısız ve acımasız saldırıların ise devam ettiğine dikkat çeken Yüksek Temsilci, Uluslararası Ceza Mahkemesi temas halinde olduklarını ve savaş suçlarının cezaysız kalmasının mümkün olmadığını belirtti.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 18 Nisan 2022

European External Action Service, (18.04.2022) "Ukraine: Statement by the High Representative on the latest indiscriminate attacks by Russia". Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/ukraine-statement-high-representative-latest-indiscriminate-attacks-russia_en

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

4. EUROSTAT DOĞALGAZ İTHALATI VERİLERİNİ AÇIKLADI

Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat, Avrupa Birliği'nin 2021 yılına ait doğalgaz ithalatı verilerini açıkladı. Ofis, Birlik ülkelerinin 2021 yılındaki doğalgaz bağımlılığının 2020 yılına kıyasla bir puan düşerek yüzde 83'e gerilediğini ilan etti. Ofisten yapılan açıklamaya göre ithalatta gözlemlenen azalma AB'nin doğalgaz stoklarının da düşmesine vesile oldu ve doğalgaz stoklarında 2008 yılından beri en büyük düşüş 2021 yılında yaşandı.

Avrupa İstatistik Ofisi doğalgaz ithalatına en fazla ve en az bağımlı olan ülkeleri de açıkladı. Ofisin verilerine göre en çok doğalgaz ithalat eden ülke yüzde 104 ile Malta oldu. Malta'yı yüzde 102 ile İsveç ve yüzde 101 ile Litvanya takip etti. En az bağımlı olan ülkeler ise yüzde 24 ile Romanya, yüzde 26 ile Danimarka ve yüzde 33 ile Hollanda oldu.

Avrupa İstatistik Ofisi, 19 Nisan 2022

Eurostat, (19.04.2022) "EU natural gas import dependency down to 83% in 2021". Erişim adresi: <https://ec.europa.eu/eurostat/en/web/products-eurostat-news/-/ddn-20220419-1>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

5. YUNANİSTAN AB YAPTIRIMLARINI UYGULUYOR

Avrupa Birliği'nin Ukrayna işgaline devam eden Rusya'nın ekonomisini olumsuz etkilemek ve savaşı sonlandırmaya zorlamak amacıyla benimsediği yaptırımların yankıları devam ediyor. Birlik üyesi ülkeler, ithalat ve ihracat yasaklarının yanı sıra Rusya bandıralı gemilerin Avrupa Birliği limanlarına erişimini de kısıtlamayı öneren yaptırımları birer birer hayata geçiriyor. Bu kapsamda Yunanistan Denizcilik Bakanlığı, Ege Denizinde seyreden ve 19 mürettebatı olan Rusya bandıralı bir petrol tankerine el konulduğunu ilan etti. El koyma eyleminin yalnızca gemiyi ilgilendirdiğini, geminin kargosunun el koyma işlemine tabi tutulmayacağını ilan eden Yunanistan; geminin yükünün başka bir gemiye nakledileceğini de kamuoyuyla paylaştı.

RFE/RL, 19 Nisan 2022

RFE/RL, (19.04.2022) "Greece Seizes Russian Tanker As Part Of EU Sanctions Over Ukraine". Erişim adresi: <https://www.rferl.org/a/greece-russia-oil-tanker-seized/31810864.html>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

6. AB'DEN KABİL'DE GERÇEKLEŞEN TERÖR SALDIRILARA İLİŞKİN AÇIKLAMA

Avrupa Dış Eylem Servisi Sözcüsü Afganistan'ının Kabil şehrinde gerçekleşen terör saldırılarına ilişkin bir açıklamada bulundu. Yapılan açıklamada Şii nüfusun çoğunlukta olduğu bölgelerdeki eğitim tesislerini hedef alan saldırılarda birçok öğrencinin hayatını kaybetmesine ve yaralanmasına neden olduğuna dikkat çekildi. Bu saldırıları uluslararası insancıl hukukun açıkça bir ihlali olarak değerlendiren Sözcü, sivillere karşı devam eden şiddetin istikrarlı ve barışçıl bir Afganistan için ciddi bir engel olduğunu belirtti. Bu doğrultuda Sözcü, AB, Afganistan fiili makamlarını tüm Afgan vatandaşlarının emniyetini ve güvenliğini sağlamaya, bu saldırıların faillerini tespit etmeye ve soruşturmaları hakkında tüm bilgileri ifşa etmeye ve sorumlulardan hesap sormaya çağırıldığını sözlerinde ekledi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 19 Nisan 2022

Afghanistan Times, 20 Nisan 2022

European External Action Service, (19.04.2022) "Afghanistan: Statement by the Spokesperson on attacks targeting civilians and schools". Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/afghanistan-statement-spokesperson-attacks-targeting-civilians-and-schools_en

Afghanistan Times, (20.04.2022) "Attack on Educational Centers Still Face Unabated Reactions". Erişim adresi: <https://www.afghanistantimes.af/attack-on-educational-centers-still-face-unabated-reactions/>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

7. MICHEL KIEV’İ ZİYARET ETTİ

AB Zirvesi Başkanı Charles Michel Ukrayna’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Michel, başkent Kiev’de Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy ile bir araya geldi. Zelenskiy ile ortak bir basın toplantısı düzenleyen Zirve Başkanı, Ukrayna halkına seslenerek Avrupa Birliği’nin onların yanında olduğunu ifade etti. Ukrayna’da yaşanan vahşet karşısında kelimelerin kifayetsiz kaldığını dile getiren Charles Michel; Rusya’nın işlediği savaş suçları sebebiyle mutlaka cezalandırılacağını sözlerine ekledi. AB Zirvesi Başkanı Birliğin Ukrayna’nın savaşı kazanması için mümkün olan her şeyi yapacağını da belirtti.

Michel’in ziyareti; Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa Parlamentosu Başkanı Roberta Metsola ve AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell’in ziyaretlerinin ardından gerçekleşti.

Politico, 20 Nisan 2022

Reuters, 20 Nisan 2022

Camille Gijs, (20.04.2022) “Charles Michel becomes latest EU leader to visit Kyiv”, Politico. Erişim adresi: <https://www.politico.eu/article/charles-michel-visit-kyiv-ukraine-eu/>

Sergiy Karazy, (20.04.2022) “EU’s Michel tells Ukrainians during Kyiv visit: ‘History will not forget’”, Reuters. Erişim adresi: <https://www.reuters.com/world/europe/eu-councils-michel-makes-surprise-visit-kyiv-2022-04-20/>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

8. AB’DEN ORTAK ŞARJ KABLOSU DÜZENLEMESİ

Avrupa Komisyonundan tüm telefon üreticilerini ilgilendirecek bir düzenleme önerisi geldi. Komisyon tarafından farklı cep telefonlarının, tabletlerin ve dijital kameraların kullanımını kolaylaştırmak ve dijital atıkları azaltmak amacıyla tüm taşınabilir elektronik cihazların ortak bir şarj kablosu kullanması önerisi yapıldı. Avrupa Komisyonu tarafından sunulan düzenleme önerisi Avrupa Parlamentosu İç Pazar ve Tüketiciyi Koruma Komitesince 20 Nisan Çarşamba günü kabul edildi.

Parlamento raportörlerinden Alex Agius Saliba konuyla ilgili bir açıklama yaparak; farklı şarj cihazları kullanan elektronik cihazların her yıl Avrupa sınırları içerisinde yaklaşık 13 bin ton dijital atık üretilmesine sebep olduğunu ifade etti. Tüm cihazların ortak bir şarj cihazı kullanmasının atıkları azaltacağını belirten Saliba; bu düzenleme sayesinde çevrenin korunacağını, para tasarrufu sağlanacağını, hem tüketicilerin hem de üreticilerin gereksiz maliyetlerden kurtulacağını ve tüketiciler için kullanım kolaylığı sağlanacağını da kamuoyuyla paylaştı.

Euronews, 20 Nisan 2022

Avrupa Parlamentosu, 20 Nisan 2022

Euronews, (20.04.2022) “Europe moves one step closer to a worldwide phone, tablet and laptop charger in knock to Apple”. Erişim adresi:

<https://www.euronews.com/next/2022/04/21/europe-moves-one-step-closer-to-a-worldwide-phone-tablet-and-laptop-charger-in-knock-to-ap>

European Parliament, (20.04.2022) “Common charger: MEPs agree on proposal to reduce electronic waste”. Erişim adresi: <https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20220412IPR27115/common-charger-meps-agree-on-proposal-to-reduce-electronic-waste> Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

9. AB VE ABD'DEN ÇİN'E UYARI

AB ve ABD üst düzey yetkilileri dış ve güvenlik politikasına ilişkin istişareler için 22 Nisan Cuma günü Brüksel'de bir araya geldi. İstişarelerin ardından Avrupa Dış Eylem Servisi Genel Sekreteri Stefano Sannino ve ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Wendy Sherman ortak basın toplantısı düzenledi. Rusya'nın Ukrayna'yı işgali başta olmak üzere, AB, ABD ve Çin arasındaki ilişkiler, Hint-Pasifik ilişkileri de dahil olmak üzere diğer dış ve güvenlik politika konuları hakkında açıklamada bulunan Liderler, transatlantik ilişkilerdeki dayanışmanın başarısından övgü ile bahsettiler. Ayrıca Moskova'ya uygulanan yaptırımlara Çin'in tam anlamıyla katkıda bulunmamasını eleştiren liderler, bu durumun endişe verici olduğunu ve Çin ile olan ilişkilerde belli sonuçlar ortaya çıkaracağını belirttiler.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 20 Nisan 2022

Avrupa Dış Eylem Servisi, 22 Nisan 2022

The Sun Daily, 23 Nisan 2022

European External Action Service, (20.04.2022) “Media advisory: Press conference after EU-US consultations on foreign and security policy”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/media-advisory-press-conference-after-eu-us-consultations-foreign-and-security-policy_en

European External Action Service, (22.04.2022) “EU-U.S.: Consultations between EEAS Secretary General Stefano Sannino and United States Deputy Secretary Wendy Sherman”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-us-consultations-between-eeas-secretary-general-stefano-sannino-and-united-states-deputy_en

The Sun Daily, (23.04. 2022) “EU, US send warning over China's support for Russia”. Erişim adresi: <https://www.thesundaily.my/world/eu-us-send-warning-over-china-s-support-for-russia-GG9109118>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

10. AB'DEN KORE DEMOKRATİK HALK CUMHURİYETİ'NE YAPTIRIM

AB Zirvesi, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti'ne (DPRK) karşı kısıtlayıcı tedbirlere tabi olanlar listesine sekiz kişi ve dört kuruluşu dâhil etti. AB yaptırımlara tabi olan kişilerin varlıklarını donduracak ve seyahat yasağına tabi tutacak. Yaptırımlar ilgili yapılan açıklamada füze programının geliştirilmesiyle sorumlu kurumların lider konumunda bulunan bireyleri ve yasadışı silah programları için fon sağlayan kişi ve kuruluşları içerdiğine yer verildi. AB,

toplamda Kore 65 Demokratik Halk Cumhuriyeti vatandařını ve 13 kuruluşunu yaptırımlar listesine aldı.

AB Zirvesi, 21 Nisan 2022

European Times, 22 Nisan 2022

Council Of Europe Union, (21.04.2022) “North Korea: EU adds 8 individuals and 4 entities involved in financing of nuclear programme to sanctions list”. Eriřim adresi: <https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/04/21/north-korea-eu-adds-8-individuals-and-4-entities-involved-in-financing-of-nuclear-programme-to-sanctions-list/>

European Times, (22.04.2022) “EU adds 8 individuals and 4 entities involved in financing of nuclear programme to sanctions list”. Eriřim adresi: <https://www.europeantimes.news/2022/04/north-korea-eu-adds-8-individuals-and-4-entities-involved-in-financing-of-nuclear-programme-to-sanctions-list/>

Derleyen: Arř. Gör. Aykut KARAKUŐ

11. BORRELL, RUSYA-UKRAYNA SAVAŐINI DEĐERLENDİRDİ

AB Dıřıřleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Rusya'nın Ukrayna'yı iřgali ve AB'nin Ukrayna'ya verdiĐi destek hakkında deĐerlendirmelerde bulundu. AB'nin Rus saldırganlıĐına karřı Ukrayna'ya silah desteĐi vermesinin zorunlu olduĐuna deĐinen Yüksek Temsilci, Rusya'nın yıldırım savařı taktiĐinin başarısızlık ile sonuĐlandıĐını, Kiev'den çekilmek, taktik deĐiřtirmek ve tüm çabalarını Donbass'ta yoğunlařtırmak zorunda kaldıĐını ileri sürdü. Savařın masada müzakereler ile ya da Rusya'nın teslim olmasıyla bitebileceĐine dikkat çeken Yüksek Temsilci, savařın ivedilik ile sona ermesini umut ettiklerini ve bu kapsamda Ukrayna'ya yapılan yardımların savunma amaçlı olduĐunu belirtti. Borrell ayrıca Ukrayna'ya saĐlanan mali desteĐin 1,5 milyar avronun üzerine çıkabileceĐini sözlerine ekledi.

Avrupa Dıř Eylem Servisi, 22 Nisan 2022

Teller Report, 25 Nisan 2022

European External Action Service, (22.04.2022) “LENA Group - Josep Borrell on the war against Ukraine and the EU's support for the country”. Eriřim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/lena-group-josep-borrell-war-against-ukraine-and-eu%E2%80%99s-support-country_en

Teller Report, (25.04.2022) “Reflect reality”: why in Germany they consider it impossible to isolate Russia for a long time”. Eriřim adresi: <https://www.tellerreport.com/news/2022-04-25-%E2%80%9Creflect-reality%E2%80%9D--why-in-germany-they-consider-it-impossible-to-isolate-russia-for-a-long-time.HyAIzhmHq.html>

Derleyen: Arř. Gör. Aykut KARAKUŐ

12. BORRELL'DEN ULUSLARARASI ÇOK TARAFLILIK VE BARIŞ İÇİN DİPLOMASİ GÜNÜ AÇIKLAMASI

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 24 Nisan Barış için Uluslararası Çok Taraflılık ve Barış İçin Diplomasi Günü vesilesi ile bir açıklamada bulundu. Devletlerin 77 yıl önce bir araya gelerek savaşları önlemek amacıyla BM Sözleşmesi'ni imzaladıklarına dikkat çeken Yüksek Temsilci, Rusya'nın Ukrayna'ya başlattığı savaş ile BM Sözleşmesi'nin uygulanmasının öneminin bir kez daha ortaya çıktığını ve AB'nin uluslararası hukuk ve temayüllere olan bağlılığını bu vesile ile duyurmaktan memnun olduğunu belirtti. Yüksek Temsilci AB'nin demokrasiyi ve herkes için insan haklarının evrenselliğini savunarak; küresel barış ve güvenliği teşvik etmek ve dünyayı daha güvenli bir yer haline getirmek için çalışmaya devam edeceğini duyurdu.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 23 Nisan 2022

European External Action Service, (23.04.2022) "International Day of Multilateralism and Diplomacy for Peace: Statement by the High Representative/Vice-President Josep Borrell". Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/international-day-multilateralism-and-diplomacy-peace-statement-high-representativevice_en

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

13. AB'DE DİJİTAL HİZMETLER YASASI UZLAŞMASI

Avrupa Birliği kurumları, Dijital Hizmetler Yasası üzerinde bir uzlaşmaya vardı. 23 Nisan Cumartesi günü Avrupa Parlamentosundan yapılan açıklamaya göre; AB Zirvesi ve Avrupa Parlamentosu çevrimiçi kullanıcılar için daha güvenli ve daha açık bir dijital alanın oluşturulması ve standartlarının belirlenmesi için hazırlanan Yasa üzerinde geçici bir siyasi anlaşma sağladı. Yeni Yasa ile çevrimiçi hizmet veren Facebook, YouTube ve Instagram gibi platformlar kullanıcılarına sağladıkları içeriklerden mesul olacak. Bu kapsamda ilgili platformlar algoritmik hesap verebilirlik, ürünler ve hizmetler de dâhil olmak üzere çevrimiçi yasa dışı içeriğin hızla kaldırılması, temel hakların çevrimiçi ortamlarda korunması, daha sorumlu çevrimiçi pazar yerleri, küçüklerin korunması ve kullanıcı seçimlerinin manipüle edilmesi gibi başlıklarla uygulamaya geçecek bir dizi yeni kurala uymak zorunda kalacak.

Uluslararası Af Örgütü, 23 Nisan 2022

Avrupa Parlamentosu, 23 Nisan 2022

Amnesty International, (23.04.2022) "European Union: Digital Services Act agreement a 'watershed moment' for Internet regulation". Erişim adresi: <https://www.amnesty.org/en/latest/news/2022/04/european-union-digital-services-act-agreement-a-watershed-moment-for-internet-regulation/>

European Parliament, (23.04.2022) "Digital Services Act: agreement for a transparent and safe online environment". Erişim adresi: <https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20220412IPR27111/digital-services-act-agreement-for-a-transparent-and-safe-online-environment>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

14. AVUSTURYA VE UKRAYNA ARASINDA “ÜYELİK” TARTIŞMASI

Ukrayna'nın Avrupa Birliği üyeliği talebine AB üyesi bir ülkeden tepki geldi. Ukrayna'nın Birlik üyeliği için önemli bir adım olan anketi doldurmasının ve aday ülke statüsünü resmen beklediğini ilan etmesinin ardından Avusturya Dışişleri Bakanı Alexander Schallenberg'den konuyla ilgili bir açıklama geldi. Ukrayna'nın AB'ye katılma isteğinin yeni bir durum olmadığını dile getiren Avusturya Dışişleri Bakanı; buna karşın Birliğin bir üyelik teklifi yapmaması gerektiğini ifade etti. Alexander Schallenberg, Avrupa ve Ukrayna arasında kurulacak derin bağları savunduğunu belirtirken; AB üyeliğinin bu bağlar arasında yer almadığını ve üyelik dışındaki yolların tercih edilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Avusturya Dışişleri Bakanının açıklamasına Ukrayna'nın tepkisi gecikmedi. Ukrayna Dışişleri Bakanlığında konuyla ilgili yapıla açıklamada, Bakan Schallenberg'in ifadeleri stratejik açıdan dar görüşlü olarak değerlendirilirken; bu beyanların birleşik bir Avrupa'nın çıkarlarıyla bağdaşmadığı da kamuoyuyla paylaşıldı.

RFE/RL, 24 Nisan 2022

The Jerusalem Post, 24 Nisan 2022

RFE/RL, (24.04.2022) “Ukraine Criticizes Austrian Minister Over Comments About EU Membership”. Erişim adresi: <https://www.rferl.org/a/ukraine-austria-eu-comments/31818924.html>

The Jerusalem Post, (24.04.2022) “Ukraine should not be offered EU membership - Austria foreign minister”. Erişim adresi: <https://www.jpost.com/international/article-704936>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

15. AVRUPA BİRLİĞİ FRANSA'DAKİ SEÇİMLERİN SONUÇLARINI OLUMLU KARŞILADI

Fransa'da ikinci turu 24 Nisan'da gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı seçimleri Emmanuel Macron'un zaferiyle sonuçlandı. Hem AB liderlerinden hem de Birlik üyesi ülkelerden Fransa Cumhurbaşkanına tebrik mesajları geldi. Sosyal medya üzerinden bir paylaşımında bulunan AB Zirvesi Başkanı Charles Michel “Bravo Emmanuel” yazarak; Birliğin içinden geçmekte olduğu çalkantılı dönemde sağlam, egemen ve stratejik davranan bir Avrupa için Fransa'ya ihtiyacı olduğunu belirtti. Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen da yine sosyal medya aracılığıyla Macron'u tebrik ederek; birlikte Fransa ve Avrupa'yı daha ileri götüreceklerini ifade etti.

AB üyesi ülkelerin liderleri de çeşitli tebrik mesajları paylaştı. Fransa vatandaşlarının özgür, güçlü ve adil bir Avrupa Birliği'ni tercih ettiklerini dile getiren İspanya Başbakanı Pedro Sánchez; Emmanuel Macron'un zaferini “demokrasi kazanırsa Avrupa kazanır” sözleriyle değerlendirdi. Portekiz Başbakanı Antonio Costa ise Fransız halkının bir kez daha Avrupa projesine olan bağlılıklarını gösterdiğini belirtti. İtalya Başbakanı Mario Draghi ise Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un yeniden seçilmesinin tüm Avrupa için harika bir haber olduğunu kamuoyuyla paylaştı.

France 24, 24 Nisan 2022

Al Jazeera, 24 Nisan 2022

Le Monde, 24 Nisan 2022

France 24, (24.04.2022) “World leaders congratulate French President Macron on re-election”.
Eriřim adresi: <https://www.france24.com/en/europe/20220424-european-leaders-congratulate-macron-on-re-election>

Al Jazeera, (24.04.2022) “French election: World leaders congratulate Macron on victory”.
Eriřim adresi: <https://www.aljazeera.com/news/2022/4/24/french-election-2022-europe-reacts-as-macron-beats-le-pen>

Le Monde, (24.04.2022) “Relieved European leaders congratulate Macron after his reelection”.
Eriřim adresi: https://www.lemonde.fr/en/2022-presidential-election/article/2022/04/24/european-leaders-swiftly-congratulate-emmanuel-macron-after-french-presidential-election-victory_5981533_16.html

Derleyen: Arř. Gör. Melek Özlem AYAS